

REFERAT AF GENERALFORSAMLING

H. C. Andersen Golfklubs ordinære generalforsamling

tirsdag den 12. marts 2018 kl. 19.00

Generalforsamlingen afholdt på **Bogense Hotel**
med dagsorden iflg. vedtægterne:

1.

Valg af dirigent

Formanden foreslog Else Anderson, der blev valgt.

Dirigenten kunne som det første konstatere at generalforsamlingen er indvarslet rettidigt og ifølge vedtægterne.

2.

Bestyrelsens beretning om klubbens virksomhed i det forgangne år

Formanden aflagde beretningen, der blev taget til efterretning.

Beretningen vedhæftes.

I beretningen lagde formanden stor vægt på de frivilliges nødvendige og uvurderlige indsats for klubben.

Årets klubmestre blev nævnt.

3.

Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse.

Kasserer Torben Knudsen indledte med status på medlemstallet 406 ved årsskiftet 2019 mod 422 ved starten af 2018.

Regnskabet, der udviste et overskud på kr. 46.071 blev gennemgået og godkendt.

Torben Knudsen besvarede et spørgsmål fra et medlem vedrørende sammensætningen af kommunetilskuddet.

Torben Knudsen gjorde i sit svar rede for at kommunetilskuddet er sammensat af flere elementer bl.a. tilskud til kursusudgifter, tilskud til klublokaler og medlemstilskud.

4.

Forelæggelse af budget og fastlæggelse af medlemskontingent og indskud

Bestyrelsen foreslår mindre forhøjelse af kontingentsatser .

Kasserer Torben Knudsen gennemgik budget 2019

Grundet mindre medlemstal og øget betaling til baneejeren foreslås en mindre kontingentforhøjelse på årligt 100,00 kr

Formand Niels Andersen uddybede klubbens betaling til ejeren, som for indeværende svarer til ca. 90% af kontingentet. For 2. halvår 2019 vil det svare til ca. 92% og for 1. halvår 2020 til ca. 93%

Torben Knudsen kommenterede yderligere at mange klubber har en fordelingsnøgle på 95/5 eller 96/4, hvilket så omfatter udgifter til protræner.

H.C.Andersen GK ansætter og aflønner selv protræner.

Budget for 2019, der udviste et overskud på kr. 1.000 blev vedtaget.

Formand Niels Andersen svarede på et spørgsmål vedrørende restaurantens rolle hvis en evt. forpagtning af bane/restaurant kom på tale. Restauranten ville aldrig komme med i klubbens drift, men ville blive forpagtet ud.

I forbindelse med, at ejeren havde sat banen til salg, havde bestyrelsen selvfølgelig regnet på, om det var muligt at købe/forpagte bane/restauration. Konklusionen heraf var, at der med det nuværende medlemstal kun var mulighed for at få balance i driften, hvis der ikke skulle forrentes en købesum eller betales forpagtningsafgift. I det regnestykke var restauranten påregnet bortforpagtet.

5.

Indkomne forslag:

Ingen indkommet

6.

Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter. (vælges for 2 år)

I bestyrelsen er p.t.:

Mette Jørgensen	(Valgt indtil 2020)
Marianne Høyer Hansen	(Valgt indtil 2020)
Torben Knudsen	(Valgt indtil 2020)
Niels Andersen	(På valg og villig til genvalg)
Ellen Siggaard	(På valg og villig til genvalg)
Torben Skjødt	(på valg og villig til genvalg)
Jørgen Simonsen	(på valg og ønsker ikke genvalg)

Bestyrelsen foreslår genvalg af de 3 og nyvalg af Morten Lindstrøm.

Suppleanter p.t.:

Morten Lindstrøm	(På valg)
Steen Fahlmann Nielsen	(Valgt til 2020)

I tilfælde af Morten Lindstrøms valg til bestyrelsen, skal vælges ny for 2 år.

De 3 på valg i bestyrelsen, der var villige til genvalg, blev genvalgt (indtil 2021)
Tillige blev Morten Lindstrøm nyvalgt (indtil 2021)

Som ny suppleant blev valgt Karen Lund Andersen- (indtil 2021)

Alle valg enstemmige.

7.

Valg af revisor og revisorsuppleant. (vælges for 2 år)

Revisor er p.t.

Poul Rasmussen (valgt indtil 2020)

Revisorsuppleant er p.t.

Ib Lund (Valgt indtil 2020)

Ingen valg

8.

Eventuelt.

Erik Hansen rettede et tak til bestyrelsen for godt arbejde

Finn Pedersen spurgte til muligheden for at banen kunne tilbagerulles til dyrket jord igen. Baggrunden var, at ejeren Finn Gramvad havde sat banen til salg og nævnt, at den kunne ændres til landbrug, hvis der ikke kunne findes en køber til banen.

Niels Andersen svarede, at jorden er udlagt som rekreativt område, og at det ville kræve politiske beslutninger at gøre dette, hvilket han ikke så som en mulighed.

Niels Andersen sluttede, at skulle man ende i en sådan situation, så må en forpagtning komme i spil og alle trække i arbejdstøjet.

Finn Gramvad havde dog oplyst, at banen ville blive opretholdt i hvert fald hele 2019 uanset, at et salg ikke blev aktuelt.

Niels Andersen opfordrede imidlertid til, at man nu fokuserer på det gode humør og ikke kun ser hullerne i osten.

Niels Andersen takkede herefter Jørgen Simonsen for hans indsats i bestyrelsen gennem 2 år og takkede Else Anderson for veludført dirigentrolle.

Referent Ellen Siggaard

Som dirigent:



Umiddelbart efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig således:

Formand; Niels Andersen

Øvrige i bestyrelsen:

Næstformand: Ellen Siggaard

Torben Skjødt

Sekretær: Marianne Høyer

Mette Jørgensen

Kasserer: Torben Knudsen

Morten Lindstrøm